



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

UNIwersytetu Medycznego w Łodzi

☒ 92-213 Łódź, ul. Pomorska 251

REGON: 472147559 NIP:728-22-46-128 KRS:0000149790

✉ poczt@csk.umed.pl 🌐 www.csk.umed.pl

Łódź, 27.01.2020r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Dostawy opakowań, materiałów zużywalnych, pomocniczych, eksploatacyjnych, czynników sterylizacyjnych, wskaźników oraz preparatów chemicznych na potrzeby Centralnej Sterylizatorni – Sprawa nr ZP/3/2020

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (j.t. - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy: Pakiet nr 20, poz. 1,2,3

Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga, aby automatyczne polokowanie kontenera odbywało się poprzez pokrywę zewnętrzną.

Uzasadnienie

Opisany powyżej typ plombowania jest zgodny z normą PN EN 868-8 i skutecznie zabezpiecza opakowanie sterylne przed przypadkowym otwarciem. Niekontrolowane usunięcie pokrywy zewnętrznej naraża sterylną zawartość pakietu na kontaminację podczas transportu. Ma to szczególne znaczenie kiedy sale operacyjne znajdują się w oddaleniu od Centralnej Sterylizacji

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy: Pakiet nr 20

Czy w Pakiecie 20 Zamawiający dopuści:

1. Kontener do zestawów narzędziowych zapewniający przeprowadzenie skutecznej sterylizacji, transportu i przechowywania sterylnych pakietów , wanna kontenera bezszwowa, z aluminium, powierzchnia wanny gładka,system podwójnej metalowej pokrywy wykonany z aluminium, pokrywa zewnętrzna pełna- bez otworów. Bariera biologiczna – Filtr wielorazowy nie wymagający demontażu na czas mycia i dezynfekcji 300 x 281 x 152 mm
2. Kontener narzędziowy zapewniający przeprowadzenie skutecznej sterylizacji, transportu i przechowywania sterylnych pakietów , wanna kontenera bezszwowa, z aluminium, powierzchnia wanny gładka,system podwójnej metalowej pokrywy wykonany z aluminium, pokrywa zewnętrzna pełna- bez otworów. Bariera biologiczna – filtr wielorazowy nie wymagający demontażu na czas mycia i dezynfekcji.470 x 281 x 152 mm
3. Kontener narzędziowy zapewniający przeprowadzenie skutecznej sterylizacji, transportu i przechowywania sterylnych pakietów , wanna kontenera bezszwowa, z aluminium, powierzchnia wanny gładka,system podwójnej metalowej pokrywy wykonany z aluminium, pokrywa zewnętrzna pełna- bez otworów. Bariera biologiczna – filtr wielorazowy nie wymagający demontażu na czas mycia i dezynfekcji. 596 x 275 x 210 mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy: Pakiet nr 21

Czy w Pakiecie 21 Zamawiający dopuści:

1. Kontener bezobsługowy z filtrem wielorazowym, wykonany ze stali szlachetnej na min 5000 cykli sterylizacji, wanna bezszwowa wykonana ze stopu aluminium z uchwytyami. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób że jest szersza niż ściany wanny (wygięcie na zewnątrz) – co umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych specjalistycznego sprzętu np. firmy Aesculap, oraz wpływa na sztywność konstrukcji. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon. Rok produkcji nie starszy niż 2019. Gwarancja min 36 m-cy 592 x 281 x 137. Wymagamy informacji o możliwości stosowania w kontenerze dodatkowego opakowania typu papier sterylizacyjny
2. Kontener bezobsługowy z filtrami wielorazowymi, wykonany ze stali szlachetnej na min 5000 cykli sterylizacji, wanna bezszwowa wykonana ze stopu aluminium z uchwytyami. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób że jest szersza niż ściany wanny (wygięcie na zewnątrz) – co umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych specjalistycznego sprzętu np. firmy Aesculap, oraz wpływa na sztywność konstrukcji. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon. Rok produkcji nie starszy niż 2019. Gwarancja min 36 m-cy 592 x 281 x 204. Wymagamy informacji o możliwości stosowania w kontenerze dodatkowego opakowania typu papier sterylizacyjny
3. Kontener bezobsługowy z filtrem wielorazowym, wykonany ze stali szlachetnej na min 5000 cykli sterylizacji, wanna bezszwowa wykonana ze stopu aluminium z uchwytyami. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób że jest szersza niż ściany wanny (wygięcie na zewnątrz) – co umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych specjalistycznego sprzętu np. firmy Aesculap, oraz wpływa na sztywność konstrukcji. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon. Rok produkcji nie starszy niż 2019. Gwarancja min 36 m-cy 592 x 281 x 264,mm. Wymagamy informacji o możliwości stosowania w kontenerze dodatkowego opakowania typu papier sterylizacyjny

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy: Pakiet nr 22

Czy w pakiecie 22 Zamawiający dopuści:

1. Kosze do sterylizacji parą w nadciśnieniu 1 jednostka sterylizacyjna STE540 X 253 X 106
2. Kosze do sterylizacji parą w nadciśnieniu ½ jednostki sterylizacyjnej STE243 x 253 x 106
3. Koszyk z drobnej siatki ze stali nierdzewnej, z przykryciem i z klipsem zamykającym.
Wymiary 188 x 125 x 30
4. Koszyk z drobnej siatki ze stali nierdzewnej, z przykryciem i z klipsem zamykającym.
Wymiary 273 x 176 x 60
5. Oznaczniki tac narzędziowych - tabliczki metalowe do etykiet obiegowych systemu informatycznego o wymiarach 89 mm x 30 mm, pakowane pojedynczo (ilość w zamówieniu 100 sztuk)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy: Pakiet nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 pakietu dopuści rękaw o szerokości 55m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener wym. 587X279x146 mm, kontener bezobsługowy z pokrywą wykonaną z aluminium w systemie otwartym z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość sterylizacji. Wanna wykonana z jednego płata aluminium z uchwytyami. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób, że jest szersza niż ściany wanny co

umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych np. Firmy Aesculap. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon.

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener wym. 587x279x988 mm, kontener bezobsługowy z pokrywą wykonaną z aluminium w systemie otwartym z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość sterylizacji. Wanna wykonana z jednego płata aluminium z uchwytem. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób, że jest szersza niż ściany wanny co umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych np. Firmy Aesculap. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon.

Dotyczy: Pakiet nr 21, poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, kontener wym. 587X279x258 mm, kontener bezobsługowy z pokrywą wykonaną z aluminium w systemie otwartym z barierą mikrobiologiczną na nieograniczoną ilość sterylizacji. Wanna wykonana z jednego płata aluminium z uchwytem. Górna krawędź wanny wyprofilowana w taki sposób, że jest szersza niż ściany wanny co umożliwia wykorzystanie koszy siatkowych np. Firmy Aesculap. Pokrywa wyprofilowana umożliwiająca składowanie kontenerów jeden na drugim bez dodatkowych osłon.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Zapisów SIWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Pakiet nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów typu Tyvek o długości 70 m, z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem w górę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Pakiet nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o wymiarach 60x100mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy: Pakiet nr 5 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek papierowo – foliowych o wymiarach 90x230mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Testy zintegrowanego klasy V pakowanego po 250 szt. z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na testy skuteczności mycia mechanicznego, na których substancja wskaźnikowa umieszczona jest po obu stronach paska testowego (substancja wskaźnikowa umieszczona na 4 płaszczyznach) wykonanego z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do wykrywania pozostałości białkowych, wynik w czasie od 1 minuty, zdecydowana zmiana barwy z bezbarwnej na fioletową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza testy jw. ze zmianą barwy z bezbarwnej na fioletową.

Pytanie nr 15

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 280x310x16 mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 272x310x138 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 475x285x165 mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 475x272x138 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 600x285x215 mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 600x272x190 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy: Pakiet nr 21 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 600x285x145 mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 600x272x116 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19

Dotyczy: Pakiet nr 21 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 600x285x215 mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 600x272x190 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy: Pakiet nr 21 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kontenerów o wymiarach:

Kontener: 600x285x265mm

Wymiar wanny zewnętrzny: 600x272x235 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy: Pakiet nr 8, poz.12

Prosimy o dopuszczenie plomb zgodnych z SIWZ w kolorze białym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy: Pakiet nr 8, poz. 12

Prosimy o dopuszczenie plomb zgodnych z SIWZ pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy: Pakiet nr 15, poz. 4

Prosimy o dopuszczenie tolerancji dla szerokości taśmy +/-1 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy: Pakiet nr 16, poz. 1,2

Prosimy o dopuszczenie testów zgodnych z SIWZ o takiej samej funkcjonalności oraz jakości, posiadających laminowaną substancję testową, zabezpieczającą pakiet przed zabrudzeniem, które nie są pokryte polimerem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy: Pakiet nr 2, poz. 6

Czy można zaoferować rękaw papierowo-foliowy z fałdą o rozmiarze 380mmx100m? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy: Pakiet nr 5

Poz. 1 - Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe samozamykalne o rozmiarze 100mm x 200mm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Poz. 2 - Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe samozamykalne o rozmiarze 130mm x 250mm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Poz. 3 - Czy można zaoferować torebki papierowo-foliowe samozamykalne o rozmiarze 90mm x 230mm? Wszystkie pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy: Pakiet nr 21

POZ.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kontener bezobsługowy z zaworem ciśnieniowo-próżniowym rozmiar 580x280x135 z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

POZ.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Kontener bezobsługowy z zaworem ciśnieniowo-próżniowym rozmiar 580x280x200z zachowaniem pozostałych opisów zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy: Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawy o temperaturze zgrzewu w przedziale 120 - 150°C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy: Pakiet nr 3

Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 70mb? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. W przypadku zgody prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w wyniku przeliczeń ułamkowej ilości rolek, wycenić ułamkową ilość rolek czy dokonać zaokrąglenia do pełnych rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z zaokrągleniem w górę do pełnych rolek.

Pytanie nr 30

Dotyczy: Pakiet nr 16, pozycja 1 i 2

czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy: Pakiet nr 16, pozycja 1 i 2

Czy w miejsce testów zintegrowanych - typu 5, Zamawiający dopuści testy wyższej klasy tj. emulacyjne - typu 6. Wyższa klasa testów gwarantuje wyższy poziom kontroli procesu sterylizacji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy: Pakiet nr 16, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 z przesuwalną substancją, z jednym okienkiem posiadającym wyraźne rozgraniczenie pola wskaźnikowego wewnątrz okienka na część oznaczającą prawidłowy wynik sterylizacji oraz część oznaczającą nieprawidłowy wynik sterylizacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 33

Dotyczy: Pakiet nr 16, pozycja 4

czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy: Pakiet nr 19, pozycja 1

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza pakiety innego producenta niż wskazany w opisie przedmiotu Zamówienia, a podanie nazwy własnej miało na celu jedynie określenie klasy i jakości produktu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35

Dotyczy: Pakiet nr 19, pozycja 2

czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuszcza rozmiar rękawa 125mmx200m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 6 i 7

Czy Zamawiający dopuszcza rękawy o wymiarach 380 mm x 100 m i 420mm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dotyczy: Pakiet nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuszcza rękaw o wymiarach 380mm x 100 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39

Dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 16

Czy Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 1200 szt.? Ilości zostaną odpowiednio przeliczone zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dotyczy: Pakiet nr 8 poz. 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 250 szt.? Ilości zostaną odpowiednio przeliczone zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 41

Dotyczy: Zapisów umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 14 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Dotyczy: Zapisów umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 2:

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo naliczania kar umownych w stosunku do wartości umowy:

- Za opóźnienie w wykonaniu dostawy towaru będącego przedmiotem umowy, Wykonawca zapłaci karę w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki w dostawie zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru, **jednak nie więcej niż 10% wartości netto zamówionego i niedostarczonego w terminie towaru**

- Za opóźnienie w wymianie towaru na wolny od wad lub uzupełnienie braku Wykonawca zapłaci karę w wysokości **0,5 %** wartości **brutto** nie wymienionego towaru lub braku uzupełnienia, za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na wymianę o którym mowa w § 3. pkt. 6, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego towaru.**

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kary do 0,5% wartości brutto. Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie kary do 10%.

Pytanie nr 43

Dotyczy: Pakiet nr 16 poz. 4 :

Czy Zamawiający dopuści do oceny test z substancją przesuwającą się w zakresie 1 okienka?

Interpretacja takiego testu również nie pozostawia wątpliwości co do jego wyniku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dotyczy: Pakiet nr 18 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny testy spełniające opis, do zastosowania z przyrządem wielokrotnego użytku w formie jednolitego uchwytu bez wrażliwych na uszkodzenie elementów (jak np. sprężyna) wykonanego w całości ze stali nierdzewnej? Kompatybilny przyrząd wielokrotnego użytku w formie jednolitego uchwytu pod kątem rozwartym imituje dodatkowe utrudnienia wsadu testowego i pozwala na kontrolę procesu mycia w czterech krytycznych płaszczyznach. Zobowiązujemy się nieodpłatnie dostarczyć uchwyt dla ww. testów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 45

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz: 1,2,3

Czy zamawiający dopuści do postępowania kontenery do sterylizacji, transportu i przechowywania zestawów narzędziowych ,wyposażonych w barierę biologiczną – zawór ciśnieniowo próżniowy umieszczony w pojedynczej pokrywie, która to w sposób nieznaczący wychodzi poza obrys wanny kontenera ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz: 1,2,3

Czy zamawiający dopuści do postępowania kontenery do sterylizacji, transportu i przechowywania zestawów narzędziowych, wyposażonych w barierę biologiczną – zawór ciśnieniowo próżniowy umieszczony w pojedynczej pokrywie, gdzie występuje system manualnego plombowania kontenera – który jest bardzo skuteczny i uniemożliwiający otworzenia i rozszczelnienie kontenera w sposób przypadkowy ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47

Dotyczy: Pakiet nr 20 poz: 1,2,3

Czy zamawiający dopuści do postępowania kontenery do sterylizacji, transportu i przechowywania zestawów narzędziowych ,wyposażonych w barierę biologiczną – zawór ciśnieniowo próżniowy umieszczony w pojedynczej pokrywie, o następujących rozmiarach:

Poz.1 – 285x280x155mm

Poz.2 – 465x280x155mm

Poz.3 – 580x280x205mm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48

Dotyczy: Pakiet nr 1 i 2:

1. Czy Zamawiający oczekuje zgodnie z pkt. 4.6 normy PN EN 868-5, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczona była nazwa wytwórcy i znak handlowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, który brzmi „zabronione jest umieszczanie znaków lub napisów, które mogą wprowadzić w błąd co do oznakowania znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub które ograniczają widoczność lub czytelność znaku” Zamawiający oczekuje, aby znak CE był umieszczony jedynie na opakowaniu zbiorczym i wewnątrz roli? Takie oznakowanie stosuje większość przodujących producentów rękawów papierowo – foliowych, aby wykluczyć ryzyko błędnego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym rękawie papierowo-foliowym umieszczone było odniesienie do obowiązujących norm EN 868-3i5 oraz ISO 11607-1i2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający oczekuje, aby rękawy papierowo-foliowe posiadały potwierdzenie o zgodności z normami PN EN 868 – 3 i 5 oraz EN ISO 11607 – 1, 2 wydane przez Niezależną Jednostkę Notyfikującą? Opinia niezależnej jednostki gwarantuje, że oferowany produkt spełnia powyższe normy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 49

Dotyczy: Pakiet nr

Dotyczy Pakietu nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do oceny torebki papierowo-foliowe z nadrukowanym wskaźnikiem do sterylizacji parą wodną?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca uwagę, aby w przypadku dopuszczenia innych parametrów bądź produktów niż określone w SIWZ, w Załączniku nr 2 – Formularzu asortymentowo-cenowym, zaznaczyć gwiazdką (*) daną pozycję w kolumnie „Opis przedmiotu zamówienia” i wpisać na kolorowo oferowany parametr oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „*-poz. Nr ... dokonano zmiany zgodnie z wyjaśnieniami Zamawiającego”.

W przypadku dopuszczenia innych wielkości opakowań niż opisane w SIWZ, zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie „Jednostka miary” i kolumnie „Ilość” i wpisać oferowaną liczbę opakowań na kolorowo oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „*- poz. nr ... dokonano przeliczenia ilości opakowań zgodnie z zapisami SIWZ”.

Dopuszczenie przez Zamawiającego możliwość zaoferowania konkretnego preparatu zamiennego/w innej postaci/innej ilości opakowań (zgodnie z powyższymi odpowiedziami) powoduje, że Wykonawcy mogą oferować postać pierwotną wpisaną do SIWZ jak i dopuszczoną niniejszymi odpowiedziami.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Modyfikacja treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

1. Na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 t.j.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
 - 1.1. Zamawiający modyfikuje zapis w SIWZ, Załącznik nr 6 - Projekt umowy:
 - 1.1.1. dodając w par. 5 pkt. 14 i pkt. 15 o brzmieniu:

„14. Złożenie faktury następuje w formie pisemnej lub elektronicznej za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: **faktury@csk.umed.pl**”.

„15. Wykonawca oświadcza, że niniejszy **numer rachunku bankowego:**, jest taki sam jak numer rachunku na białej liście podatników VAT i będzie zgodny z podanym na fakturze VAT otrzymanej od Wykonawcy. W przypadku zmiany nr rachunku informacje o zmianie Wykonawca przekaże niezwłocznie do Działu Księgowości Zamawiającego”.
 - 1.1.2. usuwając w par 6 zapis o brzmieniu: „W przypadku dwukrotnego przekroczenia terminu dostawy, o którym mowa w §3. pkt. 10 o 10 dni Zamawiający może odstąpić od umowy z winy Wykonawcy, bez wyznaczania dodatkowego terminu”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Tomasz Miazek

INSPEKTOR
ds. Zamówień Publicznych

mgr Agnieszka Andrzejczak